Une Mini centrale solaire PV de 11,04 kWc pour alimentation de l’hotel de Ville de Kon-
yambetta ; 
- Lot 2 : Vingte neuf (29) lampadaires solaires photovoltaiques dans la Commune de Kon-Yambetta 
(zone 2). 
5. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de quatre-vingt douze millions 
deux cent soixante quinze mille (92 275 000) de francs CFA. Pour les deux lots repartis comme suit : 

Lot Commune 
Quote-part AIMF en 

HT 

Quote-part 
Commune/FEICOM  

en TTC 

Coût prévisionnel 
en F CFA 

1 Kon-Yambetta 12 275 000  32 977 502 45 252 502 

2 Kon-Yambetta 10 000 000 37 022 498 47 022 498